

155 642/2023

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 005
		Dátum vydania: 25.7.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola 01 - SO01.1 - Stavebná časť 02 - SO01.2 - Zdravotechnika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Sprchové zasklené steny		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Vo výkaze výmer neboli správne vykázané sprchové zasklené steny. Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 536,04 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 005

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25.07.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

536,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	536,04	20,00%	107,21

Cena s DPH

v EUR

643,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 005

Miesto:

Dátum: 25.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

536,04

PSV - Práce a dodávky PSV

536,04

Zdravotechnika - zariadenie predmety - menej práce

-863,50

Zdravotechnika - zariadenie predmety - navyše práce

1 399,54

ROZPOČET

Stavba:

ZL 005

Miesto:

Dátum: 25.07.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

536,040

D PSV Práce a dodávky PSV 536,04

D 722.1 Zdravotechnika - zariadenovacie predmety - menej práce -863,50

178	K	SO01.2 - Zdravotechnika	Osadenie celozasklenej konštrukcie s povrchovými úpravami	ks	-2,000	56,07	-112,14
179	M	SO01.2 - Zdravotechnika	Sprchový kút, sklo číre, 900 mm	ks	-2,000	375,68	-751,36

D 722.1 Zdravotechnika - zariadenovacie predmety - navyše práce 1 399,54

334	K	SO01.1 - Stavebná časť	M+D Sklenenej zásteny z bezpečnostného kaleného skla hr.10 mm rozmeru 800x2300mm, vrátane kotvenia - hliníkový profil pre sklo hr.2mm, kotvenie sklenenej steny podlahovým/stropným kotviacim profilom, fixácia k stene na silikónovej báze - OV35	ks	1,000	1 399,54	1 399,54
-----	---	------------------------	--	----	-------	----------	----------

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 006
	Dátum vydania:	10.8.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Obnauenie plynového potrubia		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Na pozemku sa nachádzala plynová prípojka, ktorá by sa po úprave terénu nachádzala nad úrovňou chodníka, preto bolo potrebné obnauenie potrubia a realizácie uzáveru na hranici pozemku.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 430,72 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i> bez zmeny		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 006

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10.08.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			430,72
---------------------	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	430,72	20,00%	86,14

Cena s DPH	v EUR	516,86
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 006

Miesto:

Dátum: 10.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

430,72

HSV - Práce a dodávky HSV

430,72

Naviac práce

430,72

ROZPOČET

Stavba:

ZL 006

Miesto:

Dátum: 10.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

430,720

0 PSV

Práce a dodávky PSV

430,72

Naviac práce

430,72

336	K	01 - SO01.01 Stavebná časť	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - Obnaženie plynového potrubia	hod	32,000	13,460	430,72
-----	---	-------------------------------	--	-----	--------	--------	--------

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 007
		Dátum vydania: 11.8.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola 01 - SO01.1 - Stavebná časť 04.2 - SO01.4.2 - Chladenie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Rozvody chladenia		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Z dôvodu nedostatočného priestoru pre vedenie rozvodov v časti chodby, je potrebné zmeniť trasovanie rozvodov chladenia, či sa predĺži ich celková výmera.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 7 420,05 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 007

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 420,05
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 420,05	20,00%	1 484,01

Cena s DPH	v EUR	8 904,06
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 007

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 420,05

PSV - Práce a dodávky PSV

7 420,05

Potrubie

5 567,95

Izolácie

682,10

ROZPOČET

Stavba:

ZL 007

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

7 420,050

D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 420,05
D	D1		Potrubie				5 567,95
5	K	04.2 - SO01.4.2 - Chladenie	M+D Medená rúrka 42x1,5	m	50,000	37,01	1 850,50
	WV		((1,4+10,2+15,7+15,2+8,5)*2)-52		50,000		
	WV		Súčet		50,000		
6	K	04.2 - SO01.4.2 - Chladenie	M+D Medená rúrka 54x2,0	m	45,000	42,61	1 917,45
	WV		((12,8+13,2+11,5)*2)-30		45,000		
	WV		Súčet		45,000		
x1	K	CP	M+D Medených tvaroviek vrátane spajkovania	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
D	D2		Izolácie				682,10
15	K	04.2 - SO01.4.2 - Chladenie	M+DIzolácia na báze syntetického kaučuku, $\lambda=0,036$ W/(m.K) pri teplote 0°C, hr. 32 mm (42x1,5)	m	50,000	7,18	359,00
16	K	04.2 - SO01.4.2 - Chladenie	M+D Izolácia na báze syntetického kaučuku, $\lambda=0,036$ W/(m.K) pri teplote 0°C, hr. 32 mm (54x2,0)	m	45,000	7,18	323,10
			Stavbené úpravy				1 170,00
x2	K	CP	Stavbené úpravy, vyrezávanie prestupov do drevených hranolov a D+M drobný materiál.	kpl	1,000	950,00	950,00
x3	K	CP	Doprava	m	1,000	220,00	220,00

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 008
	Dátum vydania:	11.8.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“	
Obchodný súbor: SO 01 Materská škola Stavebný objekt 01 - SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023	
Predmet zmeny: Káblové prestupy cez strechu		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie káblových prestupov na strechu v počte 2ks.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet	Cena zmeny: 352,10 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 008

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			352,10
---------------------	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	352,10	20,00%	70,42

Cena s DPH	v EUR	422,52
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 008

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

352,10

PSV - Práce a dodávky PSV

352,10

Strecha

352,10

ROZPOČET

Stavba:

ZL 008

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

352,100

D PSV

Práce a dodávky PSV

352,10

D

Strecha

352,10

x1	M	CP	Káblový prestup cez strechu	ks	2,000	86,25	172,50
x2	K	CP	Obizolovanie káblového prestupu vrátane podružného materiálu	ks	2,000	59,80	119,60
x3	K	CP	Doprava	kpl	1,000	60,00	60,00

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 009
		Dátum vydania: 11.8.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola 06 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Videovrátnik		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Na základe požiadavky Investora budú doplnené ovládacie panely a inteligentný elektrický zámok vstupných dverí. Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 5 036,25 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 009

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 036,25
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 036,25	20,00%	1 007,25

Cena s DPH	v EUR	6 043,50
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 009

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 036,25

PSV - Práce a dodávky PSV

5 036,25

Videovrátnik

5 036,25

ROZPOČET

Stavba:

ZL 009

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 036,250

D PSV Práce a dodávky PSV

5 036,25

D Videovrátnik

5 036,25

149	K	06 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Domáci videotelefón, farebný s pamäťou	ks	3,000	16,82	50,46
160	M	06 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Domáci videotelefón, farebný s pamäťou	ks	3,000	72,89	218,67
150	K	6 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Videotablo vstupný panel (vrátane napájacieho zdroja a elektromag. zámku)	ks	1,000	72,89	72,89
161	M	6 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Videotablo vstupný panel (vrátane napájacieho zdroja a elektromag. zámku)	ks	1,000	1 850,35	1 850,35
34	K	6 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Kábel J-H(St)H 4x2x0,8	m	107,500	1,35	145,13
87	M	6 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Kábel J-H(St)H 4x2x0,8	m	107,500	2,80	301,00

vv 1,5+1,5+18,5+1,5+1,5+20,5+1,5+1,5+23+1,5+1,5+32+1,5

107,500

vv Súčet

107,500

x1	K	CP	IP- Leelen switch 8 portový switch	ks	1,000	63,25	63,25
x2	M	CP	IP- Leelen switch 8 portový switch	ks	1,000	172,50	172,50
x3	K	CP	IP - Leelen napájací zdroj PS 24V	ks	2,000	74,75	149,50
x4	M	CP	IP - Leelen napájací zdroj PS 24V	ks	2,000	166,75	333,50
x5	K	CP	Zadlabávací zámok ERBI SAM 90/50 s funkciou samozamykania elektromechanický s akustickou signalizáci SAM EL 9050	ks	2,000	126,50	253,00
x6	M	CP	Zadlabávací zámok ERBI SAM 90/50 s funkciou samozamykania elektromechanický s akustickou signalizáci SAM EL 9050	ks	2,000	483,00	966,00
x7	K	CP	Oživenie naprogramovanie	kpl	1,000	460,00	460,00